DECISÃO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA O RESULTADO DA SEGUNDA ETAPA DO CONCURSO

PÚBLICO EPPGG 2025

Edital Seplag/FJP nº 003/2024

Edital da Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão e da Fundação João Pinheiro

Concurso Público para provimento de cargos da carreira de Especialista em Políticas Públicas e Gestão Governamental do quadro de pessoal da Secretaria de Estado de

Planejamento e Gestão.

A Fundação CEFETMINAS, responsável pela organização e coordenação do certame, no uso das atribuições concedidas pelo Edital Seplag/FJP nº 003/2024 que rege

o Concurso Público para provimento de cargos da carreira de Especialista em Políticas Públicas e Gestão Governamental do quadro de pessoal da Secretaria de

Estado de Planejamento e Gestão, após a verificação de regularidade dos recursos interpostos pelas candidatas e pelos candidatos, contra o resultado da segunda

etapa, apresenta a DECISÃO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA O RESULTADO DA SEGUNDA ETAPA, deste Concurso Público - em 1ª Chamada. A

fundamentação da decisão encontra-se disponível na Área do Candidato.

HABILITAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS EM AMPLA CONCORRÊNCIA - 1ª CHAMADA

Classificação Inscrição Nome Decisão

21 449972 LUISA MARCHESANO CASTRO

Indeferido

35 449673 TÚLIO SOARES FERNANDES Indeferido

HABILITAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS PARA AS VAGAS RESERVADAS A PESSOAS AUTODECLARADAS NEGRAS - 1ª CHAMADA

Classificação Inscrição Nome Decisão

8  450316  LUIZ FELIPE DA SILVA MOREIRA Deferido

HABILITAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS PARA AS VAGAS RESERVADAS A PESSOAS AUTODECLARADAS DE BAIXA RENDA E EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA -

1ª CHAMADA

Classificação Inscrição Nome Decisão

10 449645  DANIEL VIEIRA DE SOUZA Indeferido

14 450862 ERICLES THIAGO AGUILAR CONCEIÇÃO Deferido

Em 25 de fevereiro de 2025.

Fundação CEFETMINAS